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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Zakup i dostawa biblioteki 
taśmowej oraz świadczenie usługi gwarancyjnej i wsparcia technicznego”, numer 
postępowania 35/22/TPBN.

Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
W punkcie nr. 16 OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego oprogramowania, które 
z jednej strony umożliwia aktywne monitorowanie oraz analizę wydajności, utylizacji i stanu 
napędów taśmowych i nośników z drugiej zaś skanuje i weryfikuje poprawność zapisanych na 
nośnikach danych. 

Prosimy o informacje, w jakim celu zamawiający wymaga tego dodatkowego oprogramowania, jeżeli 
opisane funkcjonalności są już częścią składową posiadanej przez Zamawiającego aplikacji 
CommVault oraz funkcjonalnością oferowana poprzez same napędy taśmowe (Read-while-Write 
i ECC) i wymagane weryfikacje Zamawiający uzyska na poziomie posiadanej już aplikacji. 

Dodatkowy zakup po pierwsze będzie dublował już posiadane funkcjonalności, po drugie znacznie 
podniesie koszt urządzenia oraz koszt serwisu i supportu – prosimy o usuniecie punktu 16 w całości 

Odpowiedź

Zamawiający posiada inne systemy monitorujące stan infrastruktury i podtrzymuje zapis w punkcie 
16.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga także dostarczenie wraz z urządzeniem odpowiedniego kontrolera SAS 
do podłączenia biblioteki?
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Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zewnętrznego kontrolera, lecz informuje iż biblioteka musi być 
wyposażona w takie porty - zgodnie z zapisami „Każdy napęd musi posiadać minimum 1 port SAS”

Pytanie 3

W opisie biblioteki Zamawiający nie zawarł taśm magnetycznych i taśmy czyszczącej, prosimy 
o potwierdzenie, ze taśmy do opisanej biblioteki nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Taśmy do opisanej biblioteki nie są przedmiotem zamówienia.
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